
ÖMS 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Vorrunde Gruppe B ÖMS MU13

Datum 24.05.2025, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HC FIVERS WAT Margareten

Spielort SH Margareten-Hollgasse  Gastmannschaft SG HC LINZ AG/Neue Heimat

Ergebnis
Sieger HC FIVERS WAT Margareten

Ergebnis 24:13 (10:6)

 

Offizielle
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A BÖSCH, Patrick - - - - -

SR B SZÜCS, Tamas - - - - -

Zeitn. Fahrngruber, Gottfried - - - - -

Sek. Steinbrecher, Franz - - - - -

Super. LÖSCHNIG, Raphael - - - - - -

Sec. C. ZAPLETAL, Sandra - - - - - -
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ÖMS 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Heimmannschaft

HC FIVERS WAT Margareten
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

1 KONDIC, Matija - -

3 OFNER, Felix - - 1

5 GRETZMACHER, Paul - - 2

15 PITSCH, Niklas - -

25 PUCHBAUER-SCHNABEL,

Paul

- - 2

35 BAVLNKA, Lino - - 3 1/1

45 RATTINGER, Markus - - 2

50 DANHEL, Felix - - 6

52 SEJDIC, Eldin - -

53 TIKVIC, Philip - - 4

54 SANTANA LOPES, Filip

Marcos

- - 1

56 KERSCHBAUM, Florian - -

57 PINTER-MUHELJIC, Dzenan - - 1 10:26

59 RYBNIKAU, Gleb - - 2

65 SORGER, Julius - -

85 JEHSENKO, Paul - -

A KELLNER, Sebastian - -

B GAMPER, Christoph - -

C Schuch, Fabio - -

D Gangel, Philipp - -

 

7-Meter 1 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten  Disqualifikationen
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ÖMS 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Gastmannschaft

SG HC LINZ AG/Neue Heimat
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Kernecker, Matheo - -

3 Hinterreiter, Fabian - - 1 0/1

4 Kneidinger, Linus - -

5 UNGER, Moritz Alexander - -

6 MAZAK, Moritz - - 4

7 GACIC, Mustafa - - 1

8 RODRIGUEZ GERMAN, Dave - - 1 19:14

9 Sollmann, Moritz - -

10 HAGEMANN, Linus Alexander - - 1

12 Alic, Imran - -

19 BEYER, Philipp - -

20 PRIMAVESI, Max - - 1 16:32

22 LASDOCE, Niko Elyjah - - 3 0/1 01:54 03:07 23:59

24 PRAHER, Fabian - - 1

89 REUß, Nikolaus - -

A VOPELKA, Michael - -

B Starkow, Yannick - -

C STACHELBERGER, Andreas - -

D SCHINAGL, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1 09:23

7-Meter-Tore 0 Timeout 2 25:55

2-Minuten 4 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen
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ÖMS 2025
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Heim 00:23 1:0 Tor 53 TIKVIC, Philip

Gast 01:27 1:1 Tor 6 MAZAK, Moritz

Gast 01:54 Verwarnung 22 LASDOCE, Niko Elyjah

Heim 02:07 2:1 Tor 53 TIKVIC, Philip

Heim 03:00 3:1 Tor 50 DANHEL, Felix

Gast 03:07 2 Minuten 22 LASDOCE, Niko Elyjah

Gast 04:34 3:2 Tor 20 PRIMAVESI, Max

Heim 04:48 4:2 Tor 5 GRETZMACHER, Paul

Gast 06:07 4:3 Tor 6 MAZAK, Moritz

Heim 06:16 5:3 Tor 45 RATTINGER, Markus

Heim 08:13 6:3 Tor 53 TIKVIC, Philip

Heim 08:50 7:3 Tor 57 PINTER-MUHELJIC,

Dzenan

09:23 Auszeit Gast

Heim 10:26 2 Minuten 57 PINTER-MUHELJIC,

Dzenan

Gast 10:32 7:4 Tor 6 MAZAK, Moritz

Gast 11:44 7:5 Tor 6 MAZAK, Moritz

Heim 13:01 8:5 Tor 35 BAVLNKA, Lino

Heim 14:19 9:5 Tor 35 BAVLNKA, Lino

Gast 16:32 2 Minuten 20 PRIMAVESI, Max

Heim 16:36 10:5 7m mit Tor 35 BAVLNKA, Lino

Gast 19:14 2 Minuten 8 RODRIGUEZ GERMAN,

Dave

Gast 19:46 10:6 Tor 7 GACIC, Mustafa

Heim 21:02 11:6 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 21:39 12:6 Tor 50 DANHEL, Felix

Gast 22:12 12:6 7m ohne Tor 3 Hinterreiter, Fabian

Heim 22:38 13:6 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 23:08 14:6 Tor 53 TIKVIC, Philip

Gast 23:54 14:7 Tor 22 LASDOCE, Niko Elyjah

Gast 23:59 2 Minuten 22 LASDOCE, Niko Elyjah

Heim 24:36 15:7 Tor 5 GRETZMACHER, Paul

Heim 25:24 16:7 Tor 50 DANHEL, Felix

Heim 25:51 17:7 Tor 50 DANHEL, Felix

25:55 Auszeit Gast

Heim 27:55 18:7 Tor 59 RYBNIKAU, Gleb

Heim 28:47 19:7 Tor 25 PUCHBAUER-

SCHNABEL, Paul

Heim 29:05 20:7 Tor 59 RYBNIKAU, Gleb

Heim 30:40 21:7 Tor 25 PUCHBAUER-

SCHNABEL, Paul

Gast 30:59 21:8 Tor 22 LASDOCE, Niko Elyjah

Gast 31:24 21:9 Tor 22 LASDOCE, Niko Elyjah

Gast 32:45 21:9 7m ohne Tor 22 LASDOCE, Niko Elyjah

Heim 33:12 22:9 Tor 45 RATTINGER, Markus

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 35:25 22:10 Tor 10 HAGEMANN, Linus

Alexander

Heim 35:52 23:10 Tor 54 SANTANA LOPES, Filip

Marcos

Gast 36:15 23:11 Tor 24 PRAHER, Fabian

Gast 38:47 23:12 Tor 3 Hinterreiter, Fabian

Heim 38:58 24:12 Tor 3 OFNER, Felix

Gast 39:18 24:13 Tor 8 RODRIGUEZ GERMAN,

Dave
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